
 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o poskytování licencí k užití SW  a souvisejících služeb 

uzavřené dne 30.11.2022 

mezi těmito smluvními stranami 

1. nabyvatelem   zák. číslo 3248 

Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště 

Kollárova 617, 68601 Uherské Hradiště 

 

 

IČO: 00559644 

DIČ: CZ00559644 

Zastoupení ve věcech smluvních: 

Ing. Jaroslav Zatloukal  

 

   

  a 

 

2. poskytovatelem 

VIS Plzeň, s.r.o. 

Plzeň, Farského 638/14, okres Plzeň-město, PSČ 326 00 

IČ: 45330344 

DIČ: CZ 45330344 

obch. rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1561 

zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Vladimír Bureš – majitel a jednatel společnosti 

telefon: 377 457 330, 377 457 334, 608 682 885 

web: www.visplzen.cz  

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Tento dodatek mění přílohu číslo 3, která je součástí původní smlouvy. Nová příloha je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Článek II. 

Další ujednání 

1. Všechna ostatní ustanovení a přílohy předmětné smlouvy zůstávají nadále v platnosti. 

 

  Za poskytovatele:      Za nabyvatele: 

 

 

   

  

  

             

  

 

V Plzni   dne 30.11.2022 

  

 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o poskytování licencí k užití SW  a souvisejících služeb 

uzavřené dne 30.11.2022 

mezi těmito smluvními stranami 

1. nabyvatelem   zák. číslo 3248 

Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště 

Kollárova 617, 68601 Uherské Hradiště 

 

 

IČO: 00559644 

DIČ: CZ00559644 

Zastoupení ve věcech smluvních: 

Ing. Jaroslav Zatloukal  

 

   

  a 

 

2. poskytovatelem 

VIS Plzeň, s.r.o. 

Plzeň, Farského 638/14, okres Plzeň-město, PSČ 326 00 

IČ: 45330344 

DIČ: CZ 45330344 

obch. rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1561 

zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Vladimír Bureš – majitel a jednatel společnosti 

telefon: 377 457 330, 377 457 334, 608 682 885 

web: www.visplzen.cz  

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Tento dodatek mění přílohu číslo 3, která je součástí původní smlouvy. Nová příloha je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Článek II. 

Další ujednání 

1. Všechna ostatní ustanovení a přílohy předmětné smlouvy zůstávají nadále v platnosti. 

 

  Za poskytovatele:      Za nabyvatele: 

 

 

   

  

  

             

  

 

V Plzni   dne 30.11.2022 

  

VQDS
Dodatek E. 1

ke smlouvé o poskytovéni licenci k uiiti SW a souvisejicich sluieb
uzavFené dne 30.11.2022

mezi témito smluvnl'mi stranami

1. nabyvatelem zék. Eislo 3248

StFea' ékola prfimyslové, hotelové a zdravotnické Uherské Hradiété
Kollérova 617, 68601 Uherské Hradiété

16:0: 00559644
016:: C200559644
Zastoupenl' ve vécech smluvnl'ch:
Ing. Jaroslav Zatloukal

2. poskytovatelem
VIS Plzefi, s.r.o.
Plzefi, Farského 638/14, okres PlzerVI-mésto, P56 326 00
16: 45330344
016:: cz 45330344
obch. rejstFI'k: Krajsky'l soud v Plzni, oddl'l C, vloika 1561
zastoupenl' ve vécech smluvnl'ch: Ing. Vladimir Bureé — majitel a jednatel spoleénosti
telefon: 377 457 330, 377 457 334, 608 682 885
web: www.visplzen.cz

élének I.
Pi‘edmét dodatku

1. Tento dodatek ménl’ pFl'lohu Efslo 3, které je souEéstI' pfivodnl' smlouvy. Nové pFI’IOha je nedl'lnou souEéstI' tohoto dodatku.

élének II.
Dal§i ujednéni

1. Véechna ostatnl' ustanovenl' a pfilohy pFedmétné smlouvy zfistévajl' nadéle v platnosti.

Za poskytovatele: Za nabyvatele:

V Plzni dne 30.11.2022

http://www.visplzen.cz/


 

 

Příloha č.3 

Smlouvy o poskytování licencí k užití SW a souvisejících služeb 

Rozsah smlouvy - soupis SW licencí a servisních služeb 

 

Zákaznické číslo 3248 

Rozsah SW 

 • Organizace 

390-091000 • Organizace 

 • Řídící moduly 

380-000190 • síťový modul 

380-020100 • ovládání terminálu 

380-021000 • mod. Banka 

380-021200 • mod. Plátce DPH 

 • Stravné 

330-000030 • Stravné bez omezení počtu osob 

330-002070 • Strava.cz objednávání do 1000 osob 

330-003450 • mod. Objednávání a Výdej na ID média 

 • MSklad 

350-010050 • MSklad bez omezení na inv. 

350-011300 • modul Receptury a normování 

350-011500 • modul Finanční bilance 

350-011600 • modul Spotřební koš 

 • Účtárna 

300-000060 • Účtárna s obratem do 5 mil. Kč 

 • Otvírač 

370-040030 • Otvírač dveří bez omezení počtu os. 

370-040300 • mod. Kategorie 

370-040500 • mod. Časové zóny 

 

Rozsah smlouvy 

obj. číslo popis mn. m.j. 

 • Software   

390-095150 • Licenční sml. na SW1 - roční paušál 1 ks 

390-095120 • zakázkové úpravy - roční paušál 1 ks 

 • Služby   

800-095411 • preventivně servisní návštěva 1 2 hod 

800-095412 • preventivně servisní návštěva 2 2 hod 

800-096500 • vzdálená servisní podpora 5 hod 

800-095115 • rychlost VSP: 4h / na místě: 2dny 1 ks 

 

Roční paušální poplatek činí 45. 412,- Kč bez DPH. 

Roční paušální poplatek bude fakturován 4x ročně ve výši ¼ ročního paušálního poplatku. 

 

Datum podpisu 30.11.2022 

 

 

  

        

         Za poskytovatele              Za nabyvatele 

 

 

 

 

Příloha č.3 

Smlouvy o poskytování licencí k užití SW a souvisejících služeb 

Rozsah smlouvy - soupis SW licencí a servisních služeb 

 

Zákaznické číslo 3248 

Rozsah SW 

 • Organizace 

390-091000 • Organizace 

 • Řídící moduly 

380-000190 • síťový modul 

380-020100 • ovládání terminálu 

380-021000 • mod. Banka 

380-021200 • mod. Plátce DPH 

 • Stravné 

330-000030 • Stravné bez omezení počtu osob 

330-002070 • Strava.cz objednávání do 1000 osob 

330-003450 • mod. Objednávání a Výdej na ID média 

 • MSklad 

350-010050 • MSklad bez omezení na inv. 

350-011300 • modul Receptury a normování 

350-011500 • modul Finanční bilance 

350-011600 • modul Spotřební koš 

 • Účtárna 

300-000060 • Účtárna s obratem do 5 mil. Kč 

 • Otvírač 

370-040030 • Otvírač dveří bez omezení počtu os. 

370-040300 • mod. Kategorie 

370-040500 • mod. Časové zóny 

 

Rozsah smlouvy 

obj. číslo popis mn. m.j. 

 • Software   

390-095150 • Licenční sml. na SW1 - roční paušál 1 ks 

390-095120 • zakázkové úpravy - roční paušál 1 ks 

 • Služby   

800-095411 • preventivně servisní návštěva 1 2 hod 

800-095412 • preventivně servisní návštěva 2 2 hod 

800-096500 • vzdálená servisní podpora 5 hod 

800-095115 • rychlost VSP: 4h / na místě: 2dny 1 ks 

 

Roční paušální poplatek činí 45. 412,- Kč bez DPH. 

Roční paušální poplatek bude fakturován 4x ročně ve výši ¼ ročního paušálního poplatku. 

 

Datum podpisu 30.11.2022 

 

 

  

        

         Za poskytovatele              Za nabyvatele 

 

 

VCDS

Smlouvy o poskytovéni licenci k uiiti SW a souvisejicich sluieb
Rozsah smlouvy - soupis SW licenci a servisnich sluieb

Zékaznické éislo 3248

Rozsah SW

PFiloha é.3

- Organizace

390-091000 - Organizace
- Ridicl’ moduly

380-000190 - sit’ovy modul
380-020100 - ovlédéni terminélu
380-021000 - mod. Banka
380-021200 - mod. Plétce DPH

- Stravné
330-000030 - Stravné bez omezeni poétu osob
330-002070 - Strava.cz objednévéni do 1000 osob
330-003450 - mod. Objednévéni a vydej na ID média

° MSkIad
350-010050 - MSkIad bez omezeni na inv.
350-011300 - modul Receptury a normovéni
350-011500 - modul Finanéni bilance
350-011600 - modul Spotfebni koé

- Uéta'rna
300-000060 - Uétérna s obratem do 5 mil. Ké

- Otviraé
370-040030 - Otviraé dvefi bez omezeni poétu os.
370-040300 - mod. Kategorie
370-040500 - mod. Casové zény

Rozsah smlouvy
obj. éislo popis mn. m.j.

- Software
390-095150 - Licenéni sml. na SW1 - roéni pauéél 1 ks
390-095120 - zakézkové Upravy - roéni pausél 1 ks

- Sluz'by
800-095411 - preventivné servisni névétéva 1 2 hod
800-095412 - preventivné servisni névétéva 2 2 hod
800-096500 - vzdélené servisni podpora 5 hod
800-095115 - rychlost VSP: 4h / na misté: 2dny 1 ks

Roéni pauéélni poplatek Eini 45. 412,- KE bez DPH.

Roéni pauéélni poplatek bude fakturovén 4x roEné ve v9§i 1/4 roEniho pauéélniho poplatku.

Datum podpisu 30.11.2022

Za poskytovatele Za nabyvatele




